
1 

 

UBND TỈNH HƯNG YÊN 

SỞ TÀI CHÍNH 

 

Số:       /QĐ-STC 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hưng Yên, ngày     tháng       năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Cụm thi đua thuộc Sở Tài chính 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2003 và các Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2005 và năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số  91/2017/NĐ-CP 

ngày 31/7/2017 của Chính phủ; 

Căn cứ Quyết định số 18/2020/QĐ-UBND ngày 20/7/2020 của UBND tỉnh 

về việc ban hành Quy chế về công tác thi đua, khen thưởng tỉnh Hưng Yên; 

Căn cứ Hướng dẫn số 03/HD-HĐTĐKT ngày 26/02/2021 của Hội đồng 

Thi đua – Khen thưởng tỉnh Hưng Yên về tổ chức và hoạt động Cụm, Khối thi 

đua trên địa bàn tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 17/2022/QĐ-UBND ngày 19/5/2022 của UBND 

tỉnh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở 

Tài chính Hưng Yên; 

Theo đề nghị của Chánh văn phòng Sở, 

  QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Cụm thi đua thuộc thẩm quyền quản lý của Sở Tài 

chính, gồm các đơn vị sau: 

1. Văn phòng; 

2. Thanh tra; 

3. Phòng Quản lý ngân sách; 

4. Phòng Tài chính hành chính sự nghiệp; 

5. Phòng Quản lý giá, công sản và doanh nghiệp; 

6. Phòng Tài chính đầu tư. 



2 

 

Tổ chức và hoạt động của các đơn vị thực hiện theo Quy chế tổ chức và 

hoạt động của Cụm thi đua thuộc Sở Tài chính. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 3.Các ông (bà) Chánh Văn  phòng Sở, các phòng thuộc Sở và các tổ 

chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Ban TĐKT Sở Nội vụ; 
- Hội đồng TĐKT Sở; 
- Lãnh đạo Sở; 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, VPH. 
 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Nguyễn Đức Tải 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-02-20T08:44:54+0700


		2023-02-20T08:51:37+0700
	Nguyễn Đức Tải


		2023-02-20T09:16:59+0700


		2023-02-20T09:16:59+0700


		2023-02-20T09:16:59+0700


		2023-02-20T09:16:59+0700




